

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES

Licitação PMVG	1
Fls	
	l

PROC. ADM. Nº. 647991/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 09/2020

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 09/2020

O Município de Várzea Grande, através da Secretaria de Administração inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 03.507.548/0001-10, por intermédio de Pregoeiro Oficial designado pela Portaria nº. 867/2018, torna público para conhecimento de todos os interessados que fará realizar licitação na modalidade de **PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS** na forma **ELETRONICA** com critério de julgamento **POR ITEM**, e o tipo de licitação será o de **MENOR PREÇO**, para aquisição de bens e serviços comuns.

O **objeto** é Registro de Preços para futura e eventual aquisição de **Instrumentos Musicais, Peças, Acessórios e Recursos audiovisuais** para atender as necessidades da Várzea Grande/MT.

A realização está prevista para o dia 18 de fevereiro de 2020, às 10h00min (horário Brasília - DF). O Edital completo está à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Várzea Grande, – Superintendência de Licitações, nos dias úteis, das 08h às 12h e das 14 às 18h, sito à Avenida Castelo Branco, 2500 – Água Limpa - Várzea Grande/MT, gratuitamente a ser disponibilizado através de mídia gravada em dispositivo do interessado ou em download nos seguintes sites: www.bllcompras.org.br e www.varzeagrande.mt.gov.br;

Várzea Grande/MT, 29 de janeiro de 2020.

FLÁVIA LUIZA COELHO DE LANNES OMAR

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

VÁRZEA GRANDE – MT